
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

I SETTORE AFFARI GENERALI 

 

N.92 del Reg. Data 04-12-020 

 

 

Oggetto: RIMBORSO SPESE AMMINISTRATORI COMUNALI 
                 
 

L'anno  duemilaventi, il giorno   quattro del mese di dicembre, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

VISTO il Decreto del 4.8.2011 del Ministero dell’Interno “ Intesa con la Conferenza 

Stato/Città ed autonomie locali, concernente la fissazione della misura del rimborso 

spese di viaggio e di soggiorno sostenute dagli amministratori locali in occasione delle 

missioni istituzionali”; 

 

CONSIDERATO che con Del. Della Giunta Comunale n. 36 del 16.03.2019 è stato 

approvato e dichiarato immediatamente eseguibile il “Regolamento delle missioni e dei 

rimborsi delle spese di viaggio e di soggiorno sostenute dagli amministratori e dai 

dipendenti  comunali”; 

 

VISTE le  note presentate, agli atti, dal Sindaco Giuliano Ciabocco e dal vice Sindaco 

Daris Belli relative alle spese sostenute nell’esercizio delle loro attività istituzionali, 

debitamente documentate: 

 

Richiedente Destinazione Motivazione 

Rimborso 

trasporto 

o 

carburante 

Rimborso 

spese 

parcheggio, 

pasti ..ecc 

Rimborso 

Alloggio 
TOTALE 

Giuliano 

Ciabocco  

Siena 30 

giugno 2020 

 

 

Conferenza 

stampa per 

rinvio evento il 

ritorno degli 

Esuli 

 

 

 

 

73,00 
 

 

73,00 

 

Assisi 3-4- 

ottobre 

2020 

 

“le Marche ad 

Assisi” –

incontro con i 

Sindaci 

 

 

 
 

120,50 120,50 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 92 del 04-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

Roma 3 

settembre 

2020- 

 

Incontro con 

soprintendente 

Iannelli per 

Collegiata + 

Palazzo Chigi 

 52,50  52,50 

Milano 9-10 

febbraio 

2020 

 

BIT 2020 127,26 78,80 80,00 286,06 

Roma– 15 

luglio 2020 

 

Riunione 

ufficio del 

Commissario 

ricostruzione 

sisma per polo 

scolastico 

 
22,00  22,00 

Roma 30 

settembre 

2020 

 

Riunione 

ufficio 

Commissario 

ricostruzione 

sisma per polo 

scolastico 

 25,00  25,00 

Daris Belli 

Crevatini 

Capodistria 

dal 18 al 21 

luglio 2029 

Incontro per 

patto 

d’amicizia  

169,00 122,80 
 

291,80 

 

Roma- 3 

settembre 

2020 

Incontro con 

soprintendente 

Iannelli per 

Collegiata + 

Palazzo Chigi 

 
30,00  30,00 

 

VALUTATO che spettano come rimborso le somme rispettive di € 579,06 al Sindaco 

Giuliano Ciabocco ed € 321,80 al vice Sindaco Daris Belli; 

 

ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta; 

 

RITENUTO di dover provvedere; 

 

D E T E R M I N A 

 

-DI RENDERE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 92 del 04-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

-DI IMPEGNARE E LIQUIDARE a favore degli amministratori comunali sopra citati, 

a titolo di rimborso spese di viaggio sostenute in occasione delle missioni effettuate 

nell’esercizio di funzioni istituzionali, le seguenti somme: € 579,06 al Sindaco 

Giuliano Ciabocco ed € 321,80 al vice Sindaco Daris Belli; 

 

-DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 900,86 al cap. 21/2 BP 2020; 

 

-DI TRASMETTERE il presente atto all’ufficio ragioneria per il seguito di competenza. 

 
 
 
 
 
 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 92 del 04-12-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to SBARRA SIRA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

LI09-12-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Del Bello Giulio 
 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

consecutivi. 

 

Lì 15-12-2020 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

f.to ZEGA GIUSEPPINA 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 15-12-2020 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SBARRA SIRA 

 

 

 

 


